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Yıl: 2 Sayı: 32Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yayın organıdır

DESOB’a bağlı 27 Oda’nın kongreleri 3 aya kadar tamamlanacak

ODA’LARIN KONGRELERİ BAŞLADI

DESOB
BAŞKANI
MUSTAFA
KAYIKCI

Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ne (DESOB) 
bağlı Oda’ların yeni dönem için Genel Kurulları başladı. 
DESOB bünyesindeki 27 Oda’nın kongreleri Mart 2022 
tarihine kadar tamamlanacak. DESOB Başkanı Mustafa 
Kayıkcı, seçimlerle yönetim kurulları yenilenecek olan 
Oda’ların genel kurullarının hayırlı olmasını diledi. 
Kayıkcı, ‘Esnaf ve Sanatkarlar ile Oda’lar toplumun en 
önemli dinamikleridir’ dedi. 
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ODA’LARIN KONGRE TARİHLERİ 
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Akçakoca’da 2 aday yarış�

AKÇAKOCA ESNAFI TERCİHİNİ YAPTI 

5362 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları 

Kanununa göre 4 yılda bir yapmak zorunda olduğumuz 

meslek odası organ seçimlerine Düzce’de bu yıl Birliğimize 

bağlı Akçakoca Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nın genel kurulu 

ile start verdik. Divan başkanlığını birlik başkanımız Mustafa 

KAYIKCI nın sevk ve idare ettiği genel kurula birliğimize 

bağlı oda başkanlarımız, oda üyesi esnaf ve 

sanatkarlarımızın yanı sıra birçok misafir tarafından yoğun 

katılım sağlandı. İki liste ile gidilen genel kurulda başkan 

adayı Duygu AYDOĞAN mevcut başkan Nedim İŞGÖREN'den 

daha fazla oy alarak Akçakoca Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası’nın 4 yıllık süre ile yeni başkanı seçildi.
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Düzce Bakkallar, Bayiler ve Büfeciler Esnaf Odası tek adayla seçime girdi

VİLDAN ŞAMANDAR YENİDEN BAŞKAN

Merve salonunda yapılan kongrede Divan Başkanlığını 
DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı yaptı. Divan heyetinde 
de şu isimler yer aldı: Yapı Sanatları Esnaf Odası Başkanı 
Bülent Keser, Demir ve Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası 
Başkanı Murat Geçici, Elektrikçiler Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Serhat Geçtim, Kahveciler ve Otelciler 
Esnaf Odası Başkanı Osman Ataseven. 

Tek liste ile gidilen seçimde Başkan Vildan Şamandar’ın 
listesi şu isimlerden oluştu: Yönetim Kurulu Asil Üyeler: 
Mustafa Sönmez, Cengiz Çelik, Abdulkadir Abat, Haluk 
Aksu, Nurullah Şen, İbrahim Canpolat. Denetim Kurulu 
Asil Üyeler: Ekrem Çakır, Onur Kalaycı, Bedri Burak 
Kaya.

ODA BAŞKANI BÜLENT 
ÖZBAKIR GÜVEN TAZELEDİ

Düzce Otobüsçüler, Minibüsçüler ve Servis Araçları Odasında Genel 

Kurul heyecanı yaşandı. 3 listenin yarıştığı listede mevcut Oda 

Başkanı Bülent Özbakır rakibinden 10 oy fazla alarak yeniden oda 

başkanı seçildi. Kongrede DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı Divan 

Başkanlığını yaptı. Düzce Yapı Sanatları Esnaf Odası Başkanı Bülent 

Keser, Düzce Bakkallar, Bayiler ve Büfeciler Esnaf Odası Başkanı 

Vildan Şamandar, Demir ve Madeni Sanatkârlar Odası Başkanı Murat 

Geçici, Kahveciler ve Otelciler Odası Başkanı Osman Ataseven ve 

ise Divan üyesi oldular.


